
UCHWAŁA Nr XXX/ 176 / 2013 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie długoterminowej pożyczki 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Gdańsku na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Prabutach – etap II”. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt.9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zmianami), 

        Rada Miejska w Prabutach    
            uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Miasto i Gminę Prabuty pożyczki 
długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Gdańsku w wysokości do 540.000,- zł (słownie: pięćset czterdzieści 
tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w Prabutach – etap II”. 

§ 2 

Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne Miasta i Gminy Prabuty z tytułu 
wpływów z podatku od nieruchomości. 

                                                           § 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

                                                           § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

           Przewodniczący   
                    Rady Miejskiej w Prabutach 
                        
            Henryk Fedoruk 


